

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Fundacja Być Tam</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0001023783</b> , Kod pocztowy: <b>05-091</b> , Poczta: <b>Ząbki</b> , Miejscowość: <b>Ząbki</b> , Ulica: <b>Józefa Piłsudskiego</b> , Numer posesji: <b>103</b> , Numer lokalu: <b>17</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>wołomiński</b> , Gmina: <b>m. Ząbki</b> , Strona www: <b>Brak</b> , Adres e-mail: <b>byctamfundacja@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>507221422</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Grzegorz Konwiński</b>  <b>Adres e-mail: byctamfundacja@gmail.com Telefon: 667558605</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piłka nożna to moja pasja.			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	05.05.2024	Data zakończenia	30.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

W ramach zadania pragniemy zorganizować dla dzieci i młodzieży jednodniowy drużynowy turniej piłki nożnej z okazji tegorocznego 2024 roku dnia dziecka. W ramach zadania zostaną przeprowadzone rozgrywki w piłkę nożną roczników 2009 - 2014 na terenie boiska sportowego w Mrokowie gmina Lesznówola. W turnieju planujemy, że weźmie swój udział około 16 drużyn z województwa mazowieckiego czyli około 130 osób. Mecze zostaną rozegrane systemem każdy z każdym rocznikami 2009 z rocznikiem 2010, 2011 z rocznikiem 2012 i 2013 z rocznikiem 2014. Uczestnicy za swój udział zostaną obdarowani drobnymi nagrodami w postaci piłek nożnych, które pozwolą nadal tę dyscyplinę uprawiać a także otrzymaniem medali, pucharów dla najlepszych drużyn oraz indywidualnych nagród dla najlepszego bramkarza, strzelca bramek.

W czasie przerwy zaplanowano poczęstunek w postaci cateringu a także mini wykład na temat bezpiecznego spędzania czasu wolnego poprowadzony przez funkcjonariuszy policji, straży pożarnej.

Celem zadania będzie zagospodarowanie czasu wolnego, upowszechnianie sportu w dyscyplinie piłki nożnej, aktywny tryb w spędzaniu czasu wolnego a także niwelowanie zjawisk dysfunkcyjnych. Rekrutacja uczestników skierowana jest do mieszkańców województwa mazowieckiego w ilości około 130 dzieci i młodzieży w wieku szkoły podstawowej i ponadpodstawowej poprzez portal społecznościowym Facebook gdzie zostaną umieszczone wszelkie informacje o organizacji turnieju i przyjmowaniu drużyn.

Organizator zapewnia stosowanie Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami . I tak

Obszar pierwszy:

1. Architektoniczny - miejsca o powierzchni płaskiej. Dostęp do toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. Zapewniamy dostęp do wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane będzie zadanie publiczne. Do miejsca realizacji zadania jest zapewniony odpowiedni dojazd publiczny i prywatny do tego przy miejscu zadania publicznego znajduje się parking dla gości. Wszelkie budynki posiadają odpowiednie zgody udokumentowane zaświadczeniami na przyjmowanie grup zorganizowanych a także miejsca ewakuacyjne są bardzo dobrze oznakowane.

2. Cyfrowy. Zapewnienie dostępności do laptopa czy też możliwości skorzystania ze służbowego telefonu komórkowego.

3. Dostępność informacyjno – komunikacyjnej - dzisiaj większość posiada dostęp do przeróżnych portali społecznościowych w tym Facebook. Tam będą dostępne wszelkie informacje dotyczące realizacji zadania w szczególności na portalu społecznościowym Facebook Fundacji Być Tam.

## Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania będzie boisko do piłki nożnej dł. 60m szer.30m trawa syntetyczna wyposażone w oświetlenie. Boisko wielofunkcyjne dł. 32m szer. 19m (koszykówka), nawierzchnia poliuretanowa. Dwutorowa bieżnia 60m zakończona skocznią w dal, nawierzchnia poliuretanowej. Dodatkowo na terenie znajduje się siłownia zewnętrzna oraz plac zabaw. Obiekt sportowy znajduje się w Mrokowie ulica Marii Świątkiewicz 2a.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba bezpośrednich beneficjentów uczestniczących w rozgrywkach.	Około 130 osób.	Lista bezpośrednich uczestników zadania, fotorelacje na portalu społecznościowym Facebook Fundacji Być Tam.
Liczba drużyn.	Około 15-16 drużyn	Osobiste karty zgłoszeniowe drużyn.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Jesteśmy organizacją działającą non profit zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 08 marca 2023 roku. Celami fundacji jest: 1. Uczestniczenie w holistycznie pojętym procesie wychowawczym (między innymi w zakresie edukacji, sportu, kultury, turystyki i krajoznawstwa, ochrony i promocji zdrowia, wypoczynku, ekologii) dzieci i młodzieży wychowującej się w placówkach opiekuńczo - wychowawczych, domach dziecka, rodzinnych domach dziecka oraz uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z rodzin pełnych, dysfunkcyjnych, z niepełnosprawnościami i nieporadnych życiowo; 2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, szczególnie z rodzin dysfunkcyjnych, w których są niepełnosprawności, wielodzietnych, niepełnych, z uzależnieniami, z bezrobociem i w innej ciężkiej sytuacji materialnej i bytowej; Dzieci i młodzieży z domów dziecka, placówek opiekuńczo - wychowawczych, dzieci i młodzieży ze środowisk rolniczych i członków ich rodzin; 3. Działalność na rzecz rodzin wielodzietnych, bezrobotnych, ubogich, nieporadnych życiowo oraz z terenów wiejskich; 4. Działalność na rzecz osób z terenów rolniczych i innych terenów z trudnym dostępem do edukacji szkolnej, kulturalnej, sportowej; Działalność na rzecz rolników i członków ich rodzin; 5. Działalność w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 6. Działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 7. Działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa; 8. Upowszechnianie, promowanie oraz prowadzenie innych działań na rzecz sportu i kultury fizycznej, w tym rekreacji ruchowej i profilaktyki zdrowotnej, przede wszystkim wśród dzieci i młodzieży, w tym wśród wychowanków domów dziecka, placówek opiekuńczo - wychowawczych, społecznych i wychowanków innych placówek, ale także wśród osób dorosłych; 9. Mobilizacja społeczeństwa do utrzymania oraz podnoszenia sprawności fizycznej, w szczególności mobilizacja dzieci, młodzieży, osób starszych i niepełnosprawnych; 10. Krzewienie zamiłowania do systematycznego uprawiania rekreacji ruchowej i sportu; 11. Propagowanie i organizowanie uprawiania kultury fizycznej, rekreacji, profilaktyki zdrowotnej, rehabilitacji ruchowej, edukacji i sportu; 12. Ochrona i promocja zdrowia; 13. Przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii i innym uzależnieniom; 14. Przeciwdziałanie przemocy i innym patologiom społecznym; 15. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 16. Przeciwdziałanie bezrobociu; 17. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom, w szczególności dzieciom i młodzieży, w trudnej sytuacji życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 18. Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; Udzielanie nieodpłatnej pomocy

prawnej; 19. Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami; 20. Działalność charytatywna; 21. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 22. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 23. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Jesteśmy organizacją działającą non profit. Mimo, że zostaliśmy zarejestrowani dopiero 8 marca 2023 roku posiadamy już za sobą realizację pewnych zadań publicznych w tym Fundacja Być Tam zrealizowała w okresie weekendu majowego od 1 do 6 maja 2023 roku autokarową wycieczkę w region dwóch pasm Beskidu Sądeckiego do Krynicy Górskiej. Wspólny spacer po Krynicy. Przeszliśmy bulwarem położonym przy starych drewnianych willach z przepięknymi kawiarenkami, gdzie można było napić się gorącej czekolady. Przy strumyku górskim, płynącym przez centrum znajduje się Hotel Krynica - stary drewniany obiekt o przepięknym wystroju, w którym zawsze zatrzymywał się Bogusław Kaczyński przyjeżdżając do Krynicy na festiwal Jana Kiepury. Zwiedzanie Muzeum Nikifora i czas na zdjęcia przy pomniku malarza z psem, jego wiernym przyjacielem a także wjazd i zjazd na Górę Parkową kolejką szynową. Wyprawa śladami Łemkowszczyzny. Jest to szlak kulturowy, przedstawiający cerkwie łemkowskie, zarówno obecne jak i dawne. Na szlaku znajdują się tradycyjne budowle drewniane jak i świątynie murowane (grekokatolickie). W obiektach pozostał oryginalny wystrój cerkiewny, jednakże niektóre z nich są użytkowane jako kościoły rzymskokatolickie.

- Kwiatów - jedna z najpiękniejszych w Beskidzie Niskim cerkiewek z XVII w., obecnie kościół katolicki
- cerkiew w Kamiannej i wizyta w znajdującej się po sąsiedzku pasiece, na terenie której zobaczyć było można zabytkowe ule i poznać wszystkie tajemnice pozyskiwania miodu. Degustacja i możliwość zakupu miodu, ciasteczek miodowych i innych lokalnych produktów.
- cerkiew w Czirnej i Piorunce
- dawna cerkiew w Tyliczu. Wjazd i zjazd na Jaworzynę Krynicką słynną kolejką gondolową. Przemarsz z przewodnikiem oraz czas wolny na podziwianie pięknych widoków na Beskid Sądecki, Beskid Niski i Beskid Wyspowy. Chętni udali się do stacji narciarskiej Słotwiny, której całoroczną atrakcją jest platforma widokowa w formie drewnianej ścieżki ze wspaniałą panoramą i widokiem m.in. na szczyt Jaworzyny Krynickiej. Zwiedzanie położonej nieopodal Muszyny dawnej cerkwi pw. św. Jakuba Apostoła w Powroźniku - jednej z najpiękniejszych łemkowskich cerkwi w Beskidach. Następnie przejazd do Muszyny - miejscowości sanatoryjno-wypoczynkowej, pięknie wkomponowanej w panoramę gór i zasobną w złoża wód leczniczych. Wizyta w ogrodach zmysłów, zwanych również ogrodami sensorycznymi, które pozwalają odpocząć na łonie natury i oddziaływać na zmysły odwiedzających. Obszar podzielony jest na strefy: ogród zdrowia, zapachu, dźwięku, smaku, wzroku, strefa Afrodyty, strefa dotykowo-zapachowa. W drodze powrotnej przejazd do Nowego Sącza. Wizyta w skansenie regionalnym. Muzeum prezentuje architekturę drewnianą oraz kulturę ludową kilku grup etnograficznych – Pogórze, Górali Sądeckich i Lachów, a także grup etnicznych – Cyganów, Niemców czy Łemków. W skansenie znajduje się kilkadziesiąt drewnianych budynków takich jak: dwór szlachecki, zagrody chłopskie, wiatraki, kapliczki, studnie, pasieki, folwark dworski oraz świątynie – kościoły i cerkwie. Najnowszą częścią skansenu jest Miasteczko Galicyjskie - rekonstrukcja małomiasteczkowej zabudowy z XIX i XX wieku. Zobaczymy między innymi: ratusz, pracownię zegarmistrza i atelier fotografa, dwór szlachecki, budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, rekonstrukcję żydowskiej karczmy, sklep i warsztat sznycerza, aptekę i gabinet dentystyczny, pracownię krawiecką, cukiernię lwowską, urząd pocztowy, magiel i fryzjera.

Również odbyły się dwie imprezy integracyjne w tym jedna w dniu pierwszego dnia pobytu z JD uroczysta wieczorna kolacja a druga z orkiestrą góralską przy tradycyjnym wieczornym ognisku z pieczeniem kiełbasek, ludowymi śpiewami i tańcami. Kolejne zadanie również związane z turystyką ale tym razem w region Litwy zwiedzanie Wilna niektórych zabytków i wieczorny spacer po Wilnie - Kowno i Troki w tym zwiedzanie odrestaurowanego zamku trockiego i rejs po jeziorze Galwe oraz degustacja regionalnej potrawy kibinów w długi weekend Bożego Ciała.

Zorganizowanie dwóch obozów sportowych w czasie letnich wakacji 2023 w tym jeden obóz pływacki w górach w Murzasichlu i drugi obóz nad morzem w Jarosławcu. W czasie tych obozów były organizowane między kolonijne rozgrywki w piłkę nożną. Wycieczki do parku wodnego, parku rozrywki a także zajęcia nauki i doskonalenia umiejętności pływackich.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby osobowe - to nauczyciel wychowania fizycznego pracujący w zawodzie. Czynny nauczyciel dyplomowany z 25 letnim stażem oligofrenopedaog oraz socjoterapeuta certyfikowany terapeuta TUS z wyższym wykształceniem w ramach swoich obowiązków opiekowanie się grupą i prowadzenie innych zajęć zagospodarowując czas wolny w sposób aktywny, konstruktywny w czasie zadania.

Pielęgniarka z czynnym wykonywaniem zawodu zajmująca się w czasie realizacji zadania ewentualnymi sytuacjami losowymi w tym w szczególności zapewniająca bezpieczeństwo związane ze zdrowiem i udzielaniem ewentualnej pierwszej pomocy medycznej. Również członkowie Zarządu Fundacji posiadający doświadczenie z wcześniejszych zadań wykonujących w innej organizacji pozarządowej opiekujący się powierzoną grupą posiadający odpowiednie kwalifikacje. Osoby posiadają odpowiednie kwalifikacje, doświadczenie i umiejętności pracy z dziećmi młodzieżą. Zostanie z tymi osobami sporządzona umowa/porozumienie wolontariackie.

Zasoby rzeczowe: to sprzęt sportowy w tym posiadanie piłek nożnych w ilości 50 sztuk także sprzęt medyczny w tym bezdotykowy termometr, apteczka pierwszej pomocy, leki opatrunkowe jak plastry, bandaże, leki przeciwbólowe, telefon komórkowy, laptop.

Zasoby pieniężne - na dzień składania oferty nie posiadamy własnych środków pieniężnych. Za udział w turnieju uczestnicy nie będą ponosili żadnych opłat z tym związanych.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
1.	Catering plus napoje woda mineralna w tym owoce, kanapki, ciepłe pierwsze danie w postaci rosółu.	4 000,00		
2.	Zakupienie drobnych nagród sportowych w tym piłek, pucharów, dyplomów, medali.	6 000,00		
3.	Wolontariat	1 200,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 200,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>1 200,00</b>

## **V. Oświadczenia**

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.